
Zespół Szkolno-Przedszkoiny 
w Wielkich Oczach

37-627 WirdkhJ Oc^y, ul Leśna 13 
tel. 166310196, e-rtiaihzspwo@wp.pi

ZARZĄDZENIE NR 13/2020 
DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO 

W WIELKICH OCZACH 
z dnia 24.08.2020 r.

w sprawie Regulaminu funkcjonowania Przedszkola w Wielkich Oczach 
w okresie pandemii

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 
r. poz. 910), w zw. art. 8a ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 59 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§1

Wprowadza się REGULAMIN FUNKCJONOWANIA PRZEDSZKOLA W WIELKICH OCZACH 
W OKRESIE PANDEMII, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie od 01 września 2020 r.

Zespół
EKTOR

mgf JadUA^a PałćZyńska



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 13/2020
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach 

z dnia 24.08.2020 r.

REGULAMIN FUNKCJONOWANIA
PRZEDSZKOLA W WIELKICH OCZACH

W CZASIE PANDEMII

1. Rodzic ponosi odpowiedzialność za podjętą decyzję wysłania dziecka do przedszkola, 
znając czynniki ryzyka związane z epidemią COVID-19.

2. Dziecko musi być całkowicie zdrowe. Do przedszkola nie mogą uczęszczać dzieci 
chore.

3. Rodzic jest zobowiązany złożyć pisemne oświadczenie o stanie zdrowia dziecka oraz 
że wciągu ostatnich 14 dni nie miało ono kontaktu z żadną osobą zarażoną 
przebywającą w kwarantannie lub izolacji.

4. Dziecko z rodziny, której członek/członkowie są objęci kwarantanną musi 
pozostawać w domu. Wszystkie osoby współzamieszkujące lub pozostające we 
wspólnym gospodarstwie domowym z osobą kwarantannową również podlegają 
kwarantannie. Dlatego też dzieci, których rodzice są na kwarantannie, nie mogą 
przychodzić do przedszkola.

5. O tym, czy dzieci przewlekle chore (np. z deficytem odporności) mogą uczestniczyć 
w zajęciach stacjonarnych decyduje lekarz sprawujący opiekę zdrowotną nad 
dzieckiem z chorobą przewlekłą

6. Rodzice lub opiekunowie nie wchodzą do budynku przedszkola, przekazują dziecko 
pomocy nauczycielą który pomoże dziecku się przebrać i umyć ręce oraz odprowadzi 
je do sali.
Procedura obowiązuje również podczas odbierania dziecka z przedszkola.

7. Przed wejściem do przedsionka korytarza głównego przedszkola należy zadzwonić 
dzwonkiem i poczekać na przyjście pracownika. W przypadku pojawienia się kilku 
osób, należy ustawić się w kolejce przed drzwiami głównymi z zachowaniem 
bezpiecznej ( 2 m) odległości.

8. Jeżeli dojdzie do sytuacji, że na wejście do budynku będą czekać rodzice / opiekunowie 
z dziećmi, a w tym czasie pod opieką pracownika przyjdą dzieci przedszkolne 
dojeżdżające , to one mają pierwszeństwo w wejściu do budynku.

9. Obowiązuje całkowity zakaz wchodzenia rodziców/ opiekunów do sali zajęć , łazienki, 
jadalni. Dzieci będą odbierane rano przy wejściu do przedszkola, a potem 
wyprowadzane do rodzica lub opiekuna - przez pracownika przedszkola.

10. W wyjątkowych sytuacjach dotyczących trudności adaptacyjnych dziecka, rodzic może 
w obecności pracownika wejść do budynku tj. na hol przedszkolą z zachowaniem 
zasad sanitarnych.

11. Rodzice i wychowawcy są zobowiązani do częstego przypominania dziecku o częstym 
myciu rąk, w tym przed jedzeniem i po powrocie ze świeżego powietrza, po 
skorzystaniu z toalety, o ochronie podczas kichania i kaszlu oraz unikaniu dotykania 
oczu, nosa i ust, o zachowywaniu bezpiecznej odległości.



iż,. nz-uuszKoiuK musi Koizysiuu tyiKU z wiasiiyun pizyuurow.

13. Dzieci nie mogą przynosić do przedszkola żadnych zabawek ani innych przedmiotów 
do codziennych zajęć. Wyprawka przyniesiona przez rodzica, zanim zostanie 
przekazana do przedszkola, przechodzi okres kwarantanny.

14. Rodzic jest zobowiązany zapewnić dziecku, które ukończyło 4. rok życia osłonę nosa 
i ust w drodze do przedszkola i z powrotem. Za każdym razem daną osłonę rodzic 
zabiera do domu lub wrzuca do oznakowanego pojemnika.

15. Dzieci pięcio i sześcioletnie dojeżdżające samochodem szkolnym do przedszkola 
zdejmują maseczkę po wejściu do szatni i przechowują ją w podręcznym plecaku.

16. Rodzice muszą zadbać o to, aby maseczka w plecaku nie leżała luzem lecz miała swój 
stały „schowek” oraz w domu na bieżąco zwracać uwagę na czystość lub wymianę 
maseczki.

17. Dowóz dzieci przedszkolnych do przedszkola i uczniów do szkoły autobusem 
szkolnym podlega takim samym wymaganiom sanitarnym jak w transporcie 
publicznym.

18. Każdy rodzic/ opiekun jest zobowiązany zdezynfekować ręce przy wejściu do budynku 
przedszkola oraz zabezpieczyć się w środki ochrony osobistej podczas przyprowadzania 
i odprowadzania dziecka ( obowiązkowo maseczka lub przyłbica ),.

19. Dopuszcza się - za zgodą rodzica - mierzenie temperatury dziecku w razie 
zauważenia niepokojących objawów (termometrem bezdotykowym ).

20. Rodzice są zobowiązani do bycia dostępnym pod zadeklarowanym numerem telefonu.

21. W przypadku zaobserwowania przez personel przedszkola niepokojących objawów 
chorobowych u dziecka, rodzic zostaje w trybie natychmiastowym poinformowany 
telefonicznie i ma obowiązek niezwłocznie odebrać dziecko z przedszkola . Do czasu 
przybycia rodzica, dziecko przebywa w przygotowanej na terenie przedszkola 
„izolatce”.

22. Aby sala pobytu dzieci mogła być każdego dnia dokładnie zdezynfekowana, usunięte 
muszą z niej być wszystkie zabawki i przedmioty trudne do utrzymania w czystości 
m.in. pluszowe misie, lalki, małe klocki, a na placu zabaw zabezpieczona piaskownica.

23. Z placu zabaw korzysta każda grupa przedszkolna oddzielnie, o innej godzinie. Po 
każdej grupie ma miejsce obowiązkowa dezynfekcja wszystkich urządzeń znajdujących 
się na przedszkolnym placu zabaw.

24. Z placu zabaw mogą korzystać tylko dzieci uczęszczające do Przedszkola w Wielkich 
Oczach. Wejście zewnętrzne będzie zamknięte do odwołania.

25. Na jadalnię dzieci wchodzą grupami, a posiłki spożywają zawsze przy tych samych 
stolikach z rówieśnikami ze swojej grupy przedszkolnej. Z jadalni wychodzi najpierw 
grupa siedząca najbliżej drzwi wyjściowych, tak , aby uniknąć „ocierania” się dzieci 
o siebie.

26. Rodzice mogą się kontaktować telefonicznie z wychowawcą grupy lub dyrektorem . 
Numery telefonów są podane do wiadomości wszystkim rodzicom dzieci 
uczęszczającym do Przedszkola w Wielkich Oczach na zebraniu organizacyjnym.

2



Załącznik
do Regulaminu funkcjonowania Przedszkola w Wielkich Oczach 

w czasie pandemii

OŚWIADCZENIE

Oświadczam, że moje dziecko..........................................................................................
( wpisać imię i nazwisko dziecka )

jest zdrowe i w ciągu ostatnich 14 dni nie miało kontaktu z osobą zarażoną, przebywającą 
na kwarantannie ani w izolacji oraz że zapoznałam/ zapoznałem się z Regulaminem 
funkcjonowania Przedszkola Wielkich Oczach w czasie pandemii.

Równocześnie zobowiązuję się do odebrania dziecka po informacji 
o wystąpieniu u niego niepokojących objawów chorobowych, niezwłocznego kontaktu 
z lekarzem w celu zweryfikowania stanu zdrowia dziecka oraz natychmiastowego 
poinformowania dyrektora przedszkola o wyniku konsultacji lekarskiej, w celu uchronienia 
i zabezpieczenia pozostałych dzieci oraz pracowników przedszkola.

Wyrażam równocześnie zgodę na ewentualny pomiar temperatury ciała dziecka w razie 
niepokojących objawów.

Numer telefonu, pod którym zobowiązuję się być dostępnym.......................................................

Mam świadomość, że poświadczenie nieprawdy -a co za tym idzie narażenie osób drugich na 
zakażenie koronawirusem COVID-19 oraz umyślne i świadome rozprzestrzenianie chorób 
zakaźnych- będzie zgłaszane do odpowiednich służb*

Podpis rodzica/rodziców ....................................................

Wielkie Oczy, dnia....... 08.2020 r.

3


